MCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 26.01.2015 r.

WYKONAWCY
Dotyczy: dialogu technicznego poprzedzajacego ogloszenie postgpowania przetargowego
w sprawie wybory Wykonawcy realizacji zaméwienia pt.: ,Wykonywanie badan
diagnostycznych RTG i TK w okresie dzierzawy przez Wykonawce pomieszczen
pracowni RTG z wyposazeniem znajdujacych si¢ w budynku ,B” MCM sp. z o.o0.
w Miliczu, przy ul. Grzybowej 1”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia:

PYTANIE NR 1:
Zwracamy sie z pro$bg o udzielenie informacji : jaka iloé¢ badan RTG w ciggu miesigca Zamawiajacy
wykonuje w trybie planowym i trybie dyzurowym-nocnym?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy w trybie planowym wykonuje Srednio 500 badari RTG miesigcznie, a w trybie
dyzurowym - nocnym srednio ok. 100 badan.

PYTANIE NR 2:

Jakie ilosci badan Zamawiajacy bedzie zleca¢ do wykonania na wstawionym aparacie TK?
0dpowieds Z iy .

Zamawiajqcy na wstawionym aparacie TK bedzie zlecac ok. 300 badati rocznie.

PYTANIE NR 3:
Zwracamy sie z proébg o udzielenie informacji czy Szpital obecnie zatrudnia lekarzy radiologéw
opisujacych badania RTG i TK? Prosimy o podanie liczby radiologow.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy aktualnie zatrudnia 1 lekarza radiologa. Zamawiajqcy na dzien dzisiejszy nie
posiada tomografu komputerowego.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 3:

Na jak dtugo Szpital zamierza odda¢ pomieszczenia do dzierzawy?

Zamawiajqcy zamierza odda¢ pomieszczenia do dzierzawy na okres 10 lat.

Powyisze postanowienia sq wigzqce do dialogu technicznego na dzieri 06.02.2015 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ dialogu technicznego.
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